



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE
INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACIÓN BANCARIA AL 31 DE OCTUBRE DE 2018
HSBC CTA. 4011214087

	SALDO EN LIBROS		SALDO EN BANCOS	
	D	H	D	H
Saldo al 31 octubre/18	359,181.42			404,424.37
Traspaso de Cuenta Saldo Inicial	42,727.50	1,748.71		
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros				
Diferencia en cheques	0.20	27.00	10.00	105.88
Diferencia 2da Qna (ISR)		64.00		

CHEQUES EN TRANSITO		
FECHA	No. CHEQUE	BENEFICIARIO

16-dic-11	9053	Elia Maria Avila Zavala	264.89
16-dic-11	9054	Maria Esther Valladares Moguel	3,222.80
19-dic-16	9771	Julian Andrade Chi	963.15

SUMAS	401,909.12	1,839.71	4,460.84	404,530.25
CONCILIACIÓN DE SALDOS		400,069.41	400,069.41	
SALDOS CONCILIADOS	401,909.12	401,909.12	404,530.25	404,530.25

ELABORO

LIC. JAVIER ARMANDO HUICAB POOT
SECRETARIO EJECUTIVO

Ve. Bo.

LIC. JUAN ANTONIO RENE DO DORANTES
PRESIDENTE



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO
DE CAMPECHE

CR.00104
C30.33-00369-24-BMT
-01
26891
19

CALLE PROLONGACION 59 NUM 6
COL. CENTRO
24000 CAMPECHE CAMPECHE

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 322,456.84
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,577,368.00
▶ Retiros/Cargos	\$ 1,495,430.57
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 30.10
▶ IVA Informativo	\$ 130.56
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 404,424.37
▶ Sucursal	00369
▶ Plaza	33
▶ Días Transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/10/2018 al 31/10/2018

NÚMERO DE CUENTA 4011214087
CLABE INTERBANCARIA 021050040112140876
NÚMERO DE CLIENTE 19690260
RFC CDH921231AS5

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
4011214087	0.10%	\$ 816.00	0.10% Antes de Impuestos	- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 816.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 349,467.13
Tasa Promedio Nominal	0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 30.10
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 474.72
IVA Cobrado	\$ 130.56
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
02	TRANSF SOL X HSBCNET AHORRO SEPTIEMBR	90045629 122423	\$ 22,170.00		\$ 300,286.84
02	CGO SPEI DC 2QNASEP18	08045209 44023	\$ 1,800.00		\$ 298,486.84
02	CGO SPEI HP 2QNASEP18	08045209 44103	\$ 1,579.48		\$ 296,907.36
02	CGO SPEI PREST 2QNASEP18	08045209 44176	\$ 37,823.04		\$ 259,084.32
02	LC102 NET 62684 02182FZE080021568453	14594625 44321	\$ 1,456.00		\$ 257,628.32
02	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO	90045629 145647	\$ 50,000.00		\$ 207,628.32
02	00 COMISION SPEI 04402320181002HSBC04402	15403720	\$ 8.00		\$ 207,620.32
02	I.V.A.	10020000	\$ 1.28		\$ 207,619.04
02	00 COMISION SPEI 04410320181002HSBC04410	15403720	\$ 8.00		\$ 207,611.04
02	I.V.A.	10020000	\$ 1.28		\$ 207,609.76
02	00 COMISION SPEI 04417620181002HSBC04417	15403720	\$ 8.00		\$ 207,601.76
02	I.V.A.	10020000	\$ 1.28		\$ 207,600.48



26891

19

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	CHEQUE DEPOSITADO IFN060425C53	37285353 7800027	\$ 1,333.62		\$ 206,266.86
08	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 143708	\$ 25,000.00		\$ 181,266.86
11	PAGO CR 40967 0039532	08045211 319677		\$ 788,684.00	\$ 969,950.86
12	TRANSF SOL X HSBCNET COLEG INEDH SEP	90045629 114322	\$ 1,000.00		\$ 968,950.86
12	CGO SPEI SUELDO OCT13	08045209 53878	\$ 2,670.63		\$ 966,280.23
12	CGO SPEI SUELDO OCT13	08045209 54092	\$ 2,551.94		\$ 963,728.29
12	CGO SPEI SUELDO OCT13	08045209 54181	\$ 3,297.10		\$ 960,431.19
12	CGO SPEI SUELDO OCT13	08045209 54423	\$ 3,572.13		\$ 956,859.06
12	CGO SPEI SUELDO OCT13	08045209 54480	\$ 8,007.12		\$ 948,851.94
12	CGO SPEI SUELDO OCT13	08045209 54539	\$ 3,101.68		\$ 945,750.26
12	CGO SPEI SUELDO OCT 13	08045209 54675	\$ 2,793.68		\$ 942,956.58
12	CGO SPEI PENSION OCT13	08045209 54958	\$ 5,589.56		\$ 937,367.02
12	NETNM NOMINA BASE OCT 12	14594617 44321	\$ 320,693.66		\$ 616,673.36
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION OCT13	90045629 115306	\$ 9,453.20		\$ 607,220.16
12	NETNM ASIMILADOS OCTUBRE 12	14594617 44321	\$ 7,500.00		\$ 599,720.16
12	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION OCT13	90045629 115331	\$ 2,794.78		\$ 596,925.38
12	00 COMISION SPEI 05387820181012HSBC05387	15403720	\$ 8.00		\$ 596,917.38
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,916.10
12	00 COMISION SPEI 05409220181012HSBC05409	15403720	\$ 8.00		\$ 596,908.10
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,906.82
12	00 COMISION SPEI 05418120181012HSBC05418	15403720	\$ 8.00		\$ 596,898.82
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,897.54
12	00 COMISION SPEI 05442320181012HSBC05442	15403720	\$ 8.00		\$ 596,889.54
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,888.26
12	00 COMISION SPEI 05448020181012HSBC05448	15403720	\$ 8.00		\$ 596,880.26
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,878.98
12	00 COMISION SPEI 05453920181012HSBC05453	15403720	\$ 8.00		\$ 596,870.98
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,869.70
12	00 COMISION SPEI 05467520181012HSBC05467	15403720	\$ 8.00		\$ 596,861.70
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,860.42
12	00 COMISION SPEI 05495820181012HSBC05495	15403720	\$ 8.00		\$ 596,852.42
12	I.V.A.	10120000	\$ 1.28		\$ 596,851.14
12	COMISION X SERVICIO GBS	16922999	\$ 656.00		\$ 596,195.14
12	I.V.A.	10120000	\$ 104.96		\$ 596,090.18
16	SIPARE 818289743535 A1022379107 201809	14594625 346086	\$ 99,139.54		\$ 496,950.64
16	LC102 NET 71486 02182K9M640021567447	14594625 44321	\$ 226,971.00		\$ 269,979.64
17	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO	90045629 131517	\$ 50,000.00		\$ 219,979.64
25	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 8885	90045629 150837	\$ 50,000.00		\$ 169,979.64
26	PAGO CR 40968 0041628	08045211 313295		\$ 788,684.00	\$ 958,663.64
26	NETNM NOMINA BASE OCT 26	14594617 44321	\$ 320,734.88		\$ 637,928.76
26	NETNM ASIMILADOS OCTUBRE 26	14594617 44321	\$ 7,500.00		\$ 630,428.76



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



26892 19

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4011214087					
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112114	\$ 2,665.92		\$ 627,762.84
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112247	\$ 7,989.34		\$ 619,773.50
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112307	\$ 3,564.80		\$ 616,208.70
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112397	\$ 3,291.33		\$ 612,917.37
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112511	\$ 3,096.97		\$ 609,820.40
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112606	\$ 2,546.50		\$ 607,273.90
26	CGO SPEI SUELDO OCT26	08045209 112666	\$ 2,781.82		\$ 604,492.08
26	CGO SPEI PENSION OCT26	08045209 112724	\$ 5,574.02		\$ 598,918.06
26	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION OCT26	90045629 161823	\$ 9,430.26		\$ 589,487.80
26	TRANSF SOL X HSBCNET PENSION OCT26	90045629 161847	\$ 2,787.00		\$ 586,700.80
26	00 COMISION SPEI 11211420181026HSBC11211	15403720	\$ 8.00		\$ 586,692.80
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,691.52
26	00 COMISION SPEI 11224720181026HSBC11224	15403720	\$ 8.00		\$ 586,683.52
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,682.24
26	00 COMISION SPEI 11230720181026HSBC11230	15403720	\$ 8.00		\$ 586,674.24
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,672.96
26	00 COMISION SPEI 11239720181026HSBC11239	15403720	\$ 8.00		\$ 586,664.96
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,663.68
26	00 COMISION SPEI 11251120181026HSBC11251	15403720	\$ 8.00		\$ 586,655.68
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,654.40
26	00 COMISION SPEI 11260620181026HSBC11260	15403720	\$ 8.00		\$ 586,646.40
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,645.12
26	00 COMISION SPEI 11266620181026HSBC11266	15403720	\$ 8.00		\$ 586,637.12
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,635.84
26	00 COMISION SPEI 11272420181026HSBC11272	15403720	\$ 8.00		\$ 586,627.84
26	I.V.A.	10260000	\$ 1.28		\$ 586,626.56
29	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 154256	\$ 25,000.00		\$ 561,626.56
29	CGO SPEI F. 121000075541	08045209 129336	\$ 6,104.40		\$ 555,522.16
29	00 COMISION SPEI 12933620181029HSBC12933	15403720	\$ 8.00		\$ 555,514.16
29	I.V.A.	10290000	\$ 1.28		\$ 555,512.88
30	1A CARGO SOC DE INV CTO 405264 F7975057	14594671 3200140	\$ 76,118.61		\$ 479,394.27
30	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 154123	\$ 25,000.00		\$ 454,394.27
31	TRANSF SOL X HSBCNET TRASPASO A 4095	90045629 151654	\$ 50,000.00		\$ 404,394.27
31	PAGO DE INTERES NOMINAL	10310004		\$ 30.10	\$ 404,424.37

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
02/10/2018	12:25:19	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050650427107971	DC 2QNASEP18	\$ 1,800.00	HSBC0440 23	000000000000 01181002
02/10/2018	12:25:56	BANAMEX	ISSSTECAM	00002050700680913205	HP 2QNASEP18	\$ 1,579.48	HSBC0441 03	000000000000 01181002
02/10/2018	12:26:31	BANAMEX	ISSSTECAM	000020506850427107971	PREST 2QNASEP18	\$ 37,823.04	HSBC0441 76	000000000000 01181002
12/10/2018	11:46:28	BBVA BANCOME	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO OCT13	\$ 2,670.63	HSBC0538 78	000000000000 01181012



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



26892 19

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018								
Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Receptor	Nombre del Beneficiario *	Cuenta Beneficiaria	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
12/10/2018	11:47:41	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	SUELDO OCT13	\$ 2,551.94	HSBC054092	00000000000001181012
12/10/2018	11:48:09	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	SUELDO OCT13	\$ 3,297.10	HSBC054181	00000000000001181012
12/10/2018	11:49:41	BBVA BANCOME	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	SUELDO OCT13	\$ 3,572.13	HSBC054423	00000000000001181012
12/10/2018	11:50:06	BBVA BANCOME	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO OCT13	\$ 8,007.12	HSBC054480	00000000000001181012
12/10/2018	11:50:31	BBVA BANCOME	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	000120500029482746817	SUELDO OCT13	\$ 3,101.68	HSBC054539	00000000000001181012
12/10/2018	11:50:58	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	SUELDO OCT13	\$ 2,793.68	HSBC054675	00000000000001181012
12/10/2018	11:52:31	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION OCT13	\$ 5,589.56	HSBC054958	00000000000001181012
26/10/2018	16:12:36	BBVA BANCOME	RODOLFO SANCHEZ ZAPATA	00012052015624441513	SUELDO OCT26	\$ 2,665.92	HSBC112114	00000000000001181026
26/10/2018	16:13:20	BBVA BANCOME	ABRAHAN RAYMUNDO CALAN RUIZ	00012052004596645487	SUELDO OCT26	\$ 7,989.34	HSBC112247	00000000000001181026
26/10/2018	16:13:44	BBVA BANCOME	MIGUEL ANGEL BARRERA SANSORES	00012050004575607532	SUELDO OCT26	\$ 3,564.80	HSBC112307	00000000000001181026
26/10/2018	16:14:07	BANAMEX	MIGUEL ANGEL MALDONADO MIJANGOS	00002050903646158597	SUELDO OCT26	\$ 3,291.33	HSBC112397	00000000000001181026
26/10/2018	16:14:30	BBVA BANCOME	ITALIA EUNICE PUNAB CHI	000120500029482746817	SUELDO OCT26	\$ 3,096.97	HSBC112511	00000000000001181026
26/10/2018	16:15:00	BANAMEX	MARIA DE JESUS CANUL VIVAS	00002050903640793372	SUELDO OCT26	\$ 2,546.50	HSBC112606	00000000000001181026
26/10/2018	16:15:20	BANAMEX	SAMUEL GOMEZ CARMEN	00002050903982278157	SUELDO OCT26	\$ 2,781.82	HSBC112666	00000000000001181026
26/10/2018	16:15:44	SANTANDER	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA	00014050240001839186	PENSION OCT26	\$ 5,574.02	HSBC112724	00000000000001181026
29/10/2018	15:44:18	BANCO MONEX	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V.	00112580577511412905	F. 121000075541	\$ 6,104.40	HSBC129336	00000000000000000001

* Dato no verificado por esta institución



26893 19

INFORMACIÓN GENERAL

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Información SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fecha de Operación	Hora de Operación	Participante Emisor	Nombre del Ordenante	Cuenta Ordenante	Concepto del pago	Monto del pago	Clave de Rastreo	Número de Referencia
11/10/2018	16:42:56	BBVA BANCOMEGOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE	ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 40967	\$ 788,684.00	002601001 810110000 432010	000000000000 000039532
26/10/2018	14:57:42	BBVA BANCOMEGOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE	ESTADO DE CAMPECHE	00012050001102025687	PAGO CR 40968	\$ 788,684.00	002601001 810260000 736378	000000000000 00041628

Aclaraciones:

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta	Subfolio	Fecha Alta	Monto	Descripción

Mensajes Importantes

Descripción	Monto	Fecha Alta	Subfolio	No. Cuenta
CONTRAVENTA				
COMPRAVENTA				
PERSONA FÍSICA				
COBRO INMEDIATO				
COMISION				
CONEXION PARA NEGOCIOS				
TRANSFERENCIA INTERES DE CRÉDITO				
DEPOSITO				
DEVOLUCION				
DIVAS				
FIDUCIARIO				
IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO				
T PROM MOM				
TASA PROMEDIO ANUAL				
CUENTA DE DEPÓSITO A PLAZO				
TARJETA DE CRÉDITO				
TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS				
TRANSFERENCIA				
UNIDADES DE INVERSIÓN				
DOLARES				

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de depósitos obligacionales a su favor y a cargo de una misma institución de banca múltiple, lo anterior de conformidad con la legislación legal aplicable. Página electrónica del IPAB: <http://www.ipab.org.mx>



Fecha de Emisión: 31/10/2018
 Fecha de Pago: 31/10/2018
 Número de Cuenta de Crédito del SAT: 00001000000000000000
 Lugar de Emisión: C.P. 06500

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Este código QR permite verificar la autenticidad del CFDI en el sitio web www.sat.gob.mx



INFORMACIÓN GENERAL

26893 19

CONTÁCTANOS

Para mayor información, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o escribe a Línea Directa: CDMX: 5721-33-90 Interior de la República: 01(55) 5721-3390 E-mail: mexico_sopORTECC@hsbc.com.mx

CONDUSEF

Para mayor información y comparación sobre comisiones puede consultar la página de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

HSBC México S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero HSBC recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrónico mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier parte de la República, así como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y del Interior de la República 01(800) 999 8080.

Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas están sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre todo en tasas de interés variable que están referenciadas a una tasa base (CETES, TIIE, etc.).

Cuál es el plazo para presentar una aclaración o reclamación?

En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depósito bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000 UDI, usted cuenta con 90 días naturales contados a partir de la fecha de corte o de la realización de la operación o servicio, para solicitar la aclaración o reclamación correspondiente.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales anuales, para fines informativos y de comparación, incorpora los intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversión y otras análogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos todos los costos relacionados con la operación, incluidos los de apertura, será expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su cálculo.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la sucursal HSBC de su preferencia.

La GAT Real es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada.

Table with 4 columns: Abreviatura, Significado, Abreviatura, Significado. Lists various transaction codes and their meanings such as COMPRA/VENTA, PERSONA FÍSICA, INVERSIONES A PLAZO FIJO, etc.



Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil UDI por cliente, cualquiera que sea el número, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institución de banca múltiple; lo anterior de conformidad con la disposición legal aplicable. Página electrónica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Table with 4 columns: Folio, Folio del SAT, Fecha y Hora de Expedición / Emisión, Fecha y Hora de Certificación. Contains specific document identifiers and dates.

Table with 5 columns: Método de Pago, Forma de Pago, Número de Cuenta de Pago, Régimen Fiscal, Unidad. Details payment method and fiscal information.

Table with 3 columns: Número de Serie de Certificado del Emisor, Número de Serie de Certificado del SAT, Lugar de Expedición. Provides issuer and tax authority details.



Sello Digital del Emisor: HD+HWzZwHG57Vhokk8PefoaWjYscxBybqhfBF5hZvQkma/ZGLOiPhYXgLXMFg3nItuRF25KLiXpIOSAISs+NK4H19rOHhMF9neZFo72IWtcDec2exfogB5FwAo7bAlh1kINzFVQM+plr6hOGCo4+oyR+Uk4UH18FOZzLlLnO+TKmrREGsAIDjtcOPozUkVg9j6wXfbW+hobmJ2UMBgdwCPhoDkCgE1QHwDan8VwAFkG9B2TtPSR02oh7qocca2k4eT9bNLz7EQ6pNEBwkm71Q9Psg==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT: ||1.1|AD1CF4F4-5D8E-48C7-A491-60F1A1C57121|2018-11-01T02:58:29|HD+HWzZwHG57Vhokk8PefoaWjYscxBybqhfBF5hZvQkma/ZGLOiPhYXgLXMFg3nItuRF25KLiXpIOSAISs+NK4H19rOHhMF9neZFo72IWtcDec2exfogB5FwAo7bAlh1kINzFVQM+plr6hOGCo4+oyR+Uk4UH18FOZzLlLnO+TKmrREGsAIDjtcOPozUkVg9j6wXfbW+hobmJ2UMBgdwCPhoDkCgE1QHwDan8VwAFkG9B2TtPSR02oh7qocca2k4eT9bNLz7EQ6pNEBwkm71Q9Psg==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT: T+vSM+wfL6DY10Jd41Vwm7WZ8RUkQ4T3P9bTX0thi5UHPMyTtcIPWP/IKQW7kRgVm77hw21rdAGSIBX9NhjqjBmWTC7M7C7oidiFa9n8g8rFh8q1GXXDk7/8ScG0vBjgZDf0shHYkUy0h8Hzozm/MSzEzSbquVgwnLpbjSV5ig3wbK+EnSjJDSjtUdzVj4FUddEdHb1JAtCXr6JvAFB0bqDr0B1yn2NG5WmPz6jzUK5FZ18FYB9BzSgz21hqDzsmufbAirQUppSrJMelpw+hiAJuzXMa4Pxtktdqj/D0f9S8f0BQhJq4XJl/teNg

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 15/nov./2018
02:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-1-01-02						CTA. 04011214087	\$277,213.89			
I00253	02/10/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)		\$1,577,398.10	\$1,495,430.57	\$359,181.42
E00975	02/10/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CENDI ISSSTECAM - 2DA SEP 18)	\$0.00		\$50,000.00	\$227,213.89
E00976	02/10/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE CREDITOS HIPOTECARIOS ISSSTECAM	\$0.00		\$1,800.00	\$225,413.89
E00977	02/10/2018	ISSSTECAM			SPEI	ISSSTECAM (REGISTRO DEL PAGO DE PRESTAMOS ISSSTECAM - 2DA SEP 18	\$0.00		\$1,579.48	\$223,834.41
E00978	02/10/2018	SAT			SPEI	SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO FEDERALES - ENE 18 - COMPLEME	\$0.00		\$37,823.04	\$186,011.37
I00285	02/10/2018					TRASPASO AHORRO (TRASPASO ENTRE CUENTAS)			\$1,456.00	\$184,555.37
E00979	03/10/2018	INFONACOT			7800027	INFONACOT (REGISTRO DEL PAGO DE INFONACOT - SEP 18)	\$0.00		\$22,170.00	\$162,385.37
I00254	08/10/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)			\$1,333.62	\$161,051.75
I00261	11/10/2018					IR:200, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 1RA QNA OCT 18 IR Folic	\$788,684.00		\$25,000.00	\$136,051.75
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	GP Folio: 54 (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES DE LA 1RA QNA OC	\$0.00		\$0.00	\$924,735.75
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - MIGUEL BARRERA (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONI	\$0.00		\$320,693.66	\$604,042.09
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - ABRAHAM CALAN (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSON	\$0.00		\$3,572.13	\$600,469.96
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - ABRAHAM CALAN (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSON	\$0.00		\$8,007.12	\$592,462.84
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - MARI CANUL (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALES	\$0.00		\$2,551.94	\$589,910.90
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - MIGUEL MALDONADO (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PER	\$0.00		\$3,297.10	\$586,613.80
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - ITALIA PUNAB (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONALE	\$0.00		\$3,101.68	\$583,512.12
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - RODOLFO ZAPATA (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONI	\$0.00		\$2,670.63	\$580,841.49
C00055	12/10/2018	NOMINA			NOMINA	1RA QNA OCT 18 - SAMUEL GOMEZ (REGISTRO DE LOS SERVICIOS PERSONA	\$0.00		\$2,793.68	\$578,047.81
E00980	12/10/2018	NOMINA ASIMILADOS			SPEI	NOMINA ASIMILADOS (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS - 1f	\$0.00		\$7,500.00	\$570,547.81
E00981	12/10/2018	GISELLE GEORGINA GU			SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00		\$5,589.56	\$564,958.25
E00982	12/10/2018	ROSA ALEJANDRA AVLI			SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00		\$9,453.20	\$555,505.05
E00983	12/10/2018	LILIA ARGELIA MARTINE			SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00		\$2,794.78	\$552,710.27
I00272	12/10/2018					TRASPASO COLEGIATURA (TRASPASO POR COLEGIATURA DE PERSONAL DE			\$1,000.00	\$551,710.27
C00056	16/10/2018	IMSS			IMSS	GP Folio: 55 (REGISTRO DE LAS CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL MES DE	\$0.00		\$99,139.54	\$452,570.73
E00984	16/10/2018	SAT			SPEI	SAT (REGISTRO DEL PAGO DE IMPUESTO FEDERALES - SEP 18)	\$0.00		\$226,971.00	\$225,599.73
I00255	17/10/2018					TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)			\$50,000.00	\$175,599.73
I00282	25/10/2018					TRASPASO A 8885 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)			\$50,000.00	\$125,599.73
I00262	26/10/2018					IR:201, cuenta de cheques (SERVICIOS PERSONALES - 2DA QNA OCT 18 IR Folic	\$788,684.00		\$0.00	\$914,283.73
C00057	26/10/2018	NOMINA			NOMINA	GP Folio: 56 (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA OCT 18. GP Folio: 56)	\$0.00		\$320,734.88	\$593,548.85
C00057	26/10/2018	NOMINA			NOMINA	2DA QNA OCT 18 - MIGUEL BARRERA (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA Q	\$0.00		\$3,564.80	\$589,984.05
C00057	26/10/2018	NOMINA			NOMINA	2DA QNA OCT 18 - ABRAHAM CALAN (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QI	\$0.00		\$7,989.34	\$581,994.71
C00057	26/10/2018	NOMINA			NOMINA	2DA QNA OCT 18 - MARI CANUL (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA OC	\$0.00		\$2,546.50	\$579,448.21



Comisión de Derechos Humanos del Estado de Campeche Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2018 al 31/oct./2018

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-02 a la 1112-1-01-02)
Cuentas de Registro

Usr: Supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 15/nov./2018
02:09 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
			No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
C00057	26/10/2018	NOMINA		NOMINA	2DA QNA OCT 18 - MIGUEL MALDONADO (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2D,	\$0.00	\$3,291.33	\$576,156.88	
C00057	26/10/2018	NOMINA		NOMINA	2DA QNA OCT 18 - ITALIA PUNAB (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QNA C	\$0.00	\$3,096.97	\$573,059.91	
C00057	26/10/2018	NOMINA		NOMINA	2DA QNA OCT 18 - RODOLFO ZAPATA (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA C	\$0.00	\$2,665.92	\$570,393.99	
C00057	26/10/2018	NOMINA		NOMINA	2DA QNA OCT 18 - SAMUEL GOMEZ (SERVICIOS PERSONALES DE LA 2DA QN,	\$0.00	\$2,781.82	\$567,612.17	
E00985	26/10/2018	GISELLE GEORGINA GU		SPEI	GISELLE GEORGINA GUERRERO GARCIA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION	\$0.00	\$5,574.02	\$562,038.15	
E00986	26/10/2018	ROSA ALEJANDRA AVILA		SPEI	ROSA ALEJANDRA AVILES CETINA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$9,430.26	\$552,607.89	
E00987	26/10/2018	LILIA ARGELIA MARTINE		SPEI	LILIA ARGELIA MARTINEZ TABOADA (REGISTRO DEL PAGO DE PENSION)	\$0.00	\$2,787.00	\$549,820.89	
E00988	26/10/2018	NOMINA ASIMILADOS		SPEI	NOMINA ASIMILADOS (REGISTRO DEL PAGO DE ASIMILADOS A SALARIOS - 2I	\$0.00	\$7,500.00	\$542,320.89	
I00256	29/10/2018				TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$25,000.00	\$517,320.89	
E00989	29/10/2018	SI VALE MEXICO, S.A. DI		SPEI	SI VALE MEXICO, S.A. DE C.V. (REGISTRO DEL PAGO POR COMPENSACION F	\$0.00	\$6,104.40	\$511,216.49	
I00257	30/10/2018				TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$25,000.00	\$486,216.49	
C00058	30/10/2018	HSBC MEXICO, S.A.		SPEI	GP Folio: 57 (REGISTRO DEL TRASPASO POR FONDO DE AHORRO Y BONO PC	\$0.00	\$76,118.61	\$410,097.88	
I00258	31/10/2018				TRASPASO A 4095 (TRASPASO ENTRE CUENTAS)	\$0.00	\$50,000.00	\$360,097.88	
I00263	31/10/2018				IR:202, cuenta de cheques (INTERES NOMINAL - OCT 18 - CTA 4087 IR Folio: 202)	\$30.10	\$0.00	\$360,127.98	
E00990	31/10/2018	HSBC MEXICO, S.A.		COBRO	HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISION BANCARIAS POR SPEI)	\$0.00	\$946.56	\$359,181.42	
Total :						277,213.89	1,577,398.10	1,495,430.57	359,181.42